L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e forniture necessarie per i lavori di 
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALASPORT COMUNALE DI C/DA SELVAGGIO” 

Art.2
Ammontare Dell'Appalto

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO: 
      L'importo  complessivo  del  progetto  ammonta  presuntivamente  a  €  130.000,00  (Euro 
centotrentamila/00) così distinto:

QUADRO ECONOMICO
1 A - IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI   €        76.000,00 

2 A1 - Per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso il 2%  €     1520,00  

3 A2 - importo lavori  soggetti a ribasso d'asta  €   74.480,00  
4 B)SOMME A DISPOSIZIONE

[...]

dalla sua richiesta, entro 6 mesi dalla data dell'offerta.

Art.16
Pagamenti in acconto

LAVORI IN GENERALE
     Conformemente alle disposizioni del Capitolato Generale, all'Appaltatore saranno corrisposti, in 
corso d'opera, S.A.L., ogni qualvolta l'ammontare dei lavori raggiungerà l'importo di  € 25.000,00 
(venticinquemila/00)  al  netto  del  ribasso  contrattuale.  e  dello  0,5  % per  la  garanzia  di  cui  al 
Capitolato Generale.

La legge 3 gennaio 1978, n. 1 (che modifica all'art.22 il primo comma dell'art.48 del R.D. 
citato),  fissa  i  pagamenti  in  conto,  su  tutte  le  somme  dovute  e  giustificate,  per  i  diciannove